
Zápis z kolegia děkana FŽP ze dne 8. 4. 2008 
Přítomni:  Ing. Richter, Doc. Janoš, Mgr. Bogan, Mgr. Vojtíšek, Ing. Neruda, Ing. Vosátka, 

Prof. Vráblíková, Ing. Brůna 
Omluveni: Ing. Dolanský (ŘD) 
 
Informace z kolegia rektorky: 
- doc. Loučka předložil návrh Směrnice rektorky ke zřízení Interní grantové agentury UJEP 
pro stimulaci umělecké činnosti na UJEP 
- rektorka seznámila děkany s Příkazem kvestora č. 1/2008 k cestovním náhradám při cestě 
mimo pravidelné pracoviště 
- kancléřka seznámila s výsledky soutěže o jednotný vizuální styl UJEP 
- rektorka předala členům kolegia stavební program Kampusu - kopii obdrží kolegium děkana 
FŽP 
- Doc. Loučka informoval o pravidlech „Bílé knihy v oblasti vědy a výzkumu“ - je 
předpokládáno členění VŠ na výzkumné, vzdělávací a profesní 
- Den rektorky 22. 4. - není výuka, zaměstnanci se zúčastní sportovních akcí nebo budou na 
pracovišti 
 
Body jednání: 
Bod č. 1: Webové stránky projektů 
Doplnění seznamu ukončených projektů po kategoriích GAČR, VaV, mezinárodních 
(NEPTUN, Phare), FRVŠ. Z výročních zpráv zpracují pí. Chocholoušková a Ing. Harudová  
 
Bod č. 2: Kontrola předmětů 
Mgr. Bogan informoval o kontrole aktualizace studijních předmětů pro doplnění do STAGu.  
Po ukončení úprav předmětů informovat Mgr. Bogana. 
Z.: ved. kateder 
 
Bod č. 3: Hodnocení pracovníků  
Splněno, nepředala KIG - T.: 17/4  
 
Bod č. 4: Výjezdy studentů ke studiu v zahraničí 
V akademickém roce 2008/2009 vyjede 22 studentů FŽP. 
 
Bod č. 5: Volby do AS 
Výsledky jsou na webu FŽP. 
 
Bod č. 6: Zvýšení mezd 
Probíhá jednání tajemníka s vedoucími kateder. 
 
Bod č. 7 Přihlášky ke studiu 
Stav 853 přihlášek. Vyhlásí se 2. kolo přijímacího řízení na obory OŽPP a VH 
 
Bod č. 8 Limit studentů na PVP 
Limit je 25 studentů maximálně na PVP předmětech. 
 
Bod č. 9 
Diplomové práce studentů - návrh témat VÚHU Most 
Zajistí: Ing. Neruda 
 



Bod č. 10 Zálohování dat 
Využívání disku G, zejména sekretářkami kateder. Ing. Brůna zkontroluje dostatečnou 
kapacitu na disku G pro zálohování dat. 
 
Bod č. 11 Zajištění exkurze  
RNDr. Kostkan z Př. fakulty UP Olomouc požádal o zajištění exkurze v Krušných horách a 
hlavně hnědouhelném revíru (lomy, výsypky, rekultivace) 
Zajistí KPV 
 
Bod č. 12 Návrh složení komisí SZZ 
Členové kolegia byli seznámeni 
 
Bod č. 13 Výstava Planeta Země 
Pozvánka na vernisáž v kapli kampusu 14. 4. od 15.00 h. byla poslána všem členům kolegia 
děkana. 
 
Bod č. 14 Zabezpečení fakulty  
Rozšíření zabezpečení fakulty před vstupem nepovolaných osob a možnostem odcizení 
přístrojové a výpočetní techniky  (kamery, turnikety aj.). Návrh a výběr dodavatelů zajistí 
tajemník. Informace na příštím kolegiu. 
 
Různé: 
- vedoucí kateder předají Mgr. Boganovi přípravu rozvrhu - předměty a vyučující 
- úprava RIV záznamů. Provádí Ing. Harudová, kontaktuje autory 
- vyhlášené výběrové řízení GA AV ČR, 22. 4. uzávěrka (ing. Harudová) 
- spoluřešitelé GAČR (návrhů) to sdělí Ing. Harudové 
- FRVŠ - uzávěrka 22. 4. – 2 projekty na fakultu (KIG, KTEV+KPV), koordinuje doc. Janoš 
- Ing. Brůna informovat o využití mikroskopů a fotograf. přístroje pro výuku v Mostě 
- informace o e-laerningovém kurzu na Microsoft Office 2003- v jednání (ing. Brůna) 
- od dubna bude zpoplatněno parkoviště v Mostě, Ing. Brůna připraví parkovací kartu, která 
bude k dispozici na vrátnici v Ústí n. L. 
- p. Jozsa bude vykazovat záznamy o údržbě a opravách PC 
- jednání o možném studiu tuniských studentů na FŽP- jednání s Doc. Vomáčkovou a Ing. 
Uhmanem. Zajistí Ing. Neruda 
- pro překlady do AJ a NJ je možno využít Mgr. Jana Bendu - rozšíření informací na webu 
FŽP 
- úterý 15. 4. budou opět masáže pro zaměstnance, kontakt Mgr. Vosátka 
- 29. 4. bude workshop projektu VaV Modelové řešení revit. prům. regionů. Zajišťuje prof. 
Vráblíková 
 
 
Další kolegium bude v pondělí  21. 4. ve 12 h. 
 
 
Zapsal Ing. Neruda   
  
 
 
 


